af

P

REPUBLIC OF Kosovo MUNICIPALITY OF KLINA

REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA
KOMUNA KLINE

www.komuna-kiine.org S o
ZYRAE PROKURIMIT

w390 — 50454 /19
Date f{f é‘\ﬂ é(ﬂ/’, q‘

KONTRATA PUBLIKE nr. 1719-2019
 KUSHTET & ANEKSE T E NDELIDHURA

PJESAIE KONTRATES: KON TRATA PUBLIKE

KUVENDI KOMUNAL 1 KLINES, (né€ vazhdim " Autoriteti Kontraktues"), né
njéren ané; Nr Bisnes; 07000032, Nr Fiska] 600219366 qe perfagesohet nga
Menaxheri i Prokurimit z. Abaz Fonigj

Dhe

ILIR — KSOAVA , PRISHTINE “, ne tekstin e metejme kontraktuesej me numer biznesi dhe s
numer fiskal 810485377 me perfagesues z, | I'AUTORIZUAR] z. BESIM QEKU .

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLiNEs ?

ne anén tjetér, jans Pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér Shérbimet né vijim:
FURNZIM ME PAISJE T.I. MINI TENDER 05-2019
e numér identifikues: 634-1 9-8941-1-3-5

Neni 1 Lénda
1.1 Léndae késaj kontrate publike FURNZIM PAISJE | sipas specifikimeve nga dosja e tenderit .

Neni 3 Koha e pérfundimit

Neni 4 Cmimi
4.1 Cmimet njési ts shérbimeve jang paraqitur né Ofertén Financiare,



Lista e Cmimit ¢ paragitur nga Ofryes;i

2] 48600 s72.00
%l—m

anm
FOTO COPY | COPE | 1| 24780
-_ COPE

4.2 Cmimi i pérmendur né Nenjn 3.1 mé sipér duhet ta Jeté e vetmja Pagesé qé Autoritetj Kontraktues
1ka borxh Oftuesit te Shérbimeve sipas kontratés publike

4.3 Cmimet ¢ njésive do t& Jené fikse dhe nuk do ti nénshtrohen ndryshimeve Pér porosité e
vendosura nén kéte kontraté publike kornizg,



Dhe ate me fature dhe Raport mbj kryerje te furnizimeve » Jo me larg se 30 dite pas pranimit te
fatures dhe Raportit

Faturat te pergditen dhe dorzohen me raport mbi pranim orzimin e mallrave -
Neni 5. Cilesia dhe Specifikimi i Produkteve .

6.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet ng vijim:
(@ Kontrata Publike
(b)  Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratés;
(©  Tenderii Ofruesit te Shérbimeve, duke Ppérfshiré Specifikimet Teknike;
(@  Oferta financiare (Lista e Cmimeve);
(e) Urdhér blerja;

6.2 Dokumentet ¢ ndryshme qé e PErbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né
raste t€ paqartésisé ose divergjencés, ato duhet t& lexohen sipas rendit t& Pérparésisé né tg cilin jang
€né mé sipér,

Neni 7 Komunikimet

vendim do t¢ jeté pg formé t& shkryar dhe fjalét "njoftoj", "vértetojg", "miratoj” ose"vendosé "do t&
shenohen ng pérputhje me rrethanat. Ndonjg miratim, Pajtim, certifikaté oge vendimi i tillg nyk duhet
t€ mbahet apo vonohet pa arsye,

Neni 7. Menaxhimi i Kontrtates
7.1. Menaxher i projektit eshte : DKA nga Njesia Kerkuese _



Pér Ofruesin e Shérbimeve :
Iir kosova —~Prishtine




PESHKRIMI | CMIMIT

NR.I PERSHKRIM! NJESIA |  sasia 3.'7'5"4.' TOTALLE d';’:;n‘:t
ARTIKULLIT
pbrl.¢
COPE 10Dite
1 KOMPJUTER -~ KOMPLET
5 486.00 2430.00
Specifikacioni ne aneks nr. 1
LAP TOP -KOMPLET 10 DITE
cope
2 Specifikacioni ne aneks nr. 1 2 =480
VIDEO PROJEKTOR COPE 10 DITE
3 Specifikacioni ne aneks nr. 1 5 295.00 1,475.00
FOTO COPY MACHINE BARDH E 21 A3 A4 cope 10 DITE
4 Specifikacioni ne aneks nr. 1 1 247.80 247.80
TV FLAT COPE 10 DITE
3 Specifikacionl ne aneks nr. 1 . S0 RS4.30
TOTALI I PERGNTHSHEM: 5,276.70
PAISJET DUHET TE JENE KONFORM SPECIFIKACIONIT TE DHENE NE ANEKSIN E KESAJ DOSJE
Obligative Specifaikacionet teknike sebashku ne oferte dhe plani i implementimit dhe
Fletegarancionet
IDENTIFIKIMI | OPERATORIT EKONOMIK (OE)
EMRI | OE:
ILIR KOSOVA SHPK
EMRI DHE MBIEMRI | PERFAQESUESIT TE OE: LENDITA PEJA
NENSHKRIMI:
DATA:
‘ 05.12.2019
VULA:




_ Kosova
Sk Prishtine Branch 1ficy
: Fust Pashé Bisra 23
mmu. + 38130243772, 243 774
www llir-ks.com

i-malis: seles@llir-ke.com

% service@Hir-ks.com
Canon

KONICA MINOLTA

£
L5
[lon])
i
ﬁﬁnn

1

Pér: K.K. Kliné

Referenca: 634-19-8941-135
 Titulli: Furnizim me pajisje te TI -IVHNI ENDER:NR.05/2019

: ___g:sflime. 6@ dzte




ei'. KK Klm

T ..~ 'Referenca: 634-19-8941-135 "~ -
Titulli: Furmz1m me paleJe te TI-MINI TENDER NR. 05/2019 .

Deklaratén pér s ecifikacionet teknike pér mallrat e ofruara’

Deklarojé se specifikacionet tekmke per mallrat e ofruara perputhen me ato té jaenliéndura néAneksm

1€ dosjes s& tenderit dhe se Paj 1s;et do té liferchen’ 51pas ofertés q€ &sht& paraqitur n& tender -~ -
.dokumentacion.




Pér: K.K. Kling.

7 Referenca: 634-19-8941-135 -
‘Titulli: Furnizim me pajisje te TI ~MINI TENDER NR.05/2019

Deklaraté mbi garancing e pajisjeve té ofruara

e Garancioni i ofruar:
# Artikulli 1 dhe 2 : 36 Muaj
 # Artikulli 3: 24 Muaj | o
" #Artikulli 4 dhe 5': 12 Muaj nga dita e pranimit t& produkteve

s (garancia shté ¢ ofruar dhe e garantuar nga prodhuesi i pdji.sjeye)

llir-Kosovash.pk, - - -
.- FuadPashéDibra, nr. 23, 10000 Prishting; Koso

- Tel: 038/243-773, Tel/Fax: 038/243-774 A T
-, Info@ilir-ks.com, sales @1lir-ks.com, service@ilir-ks.com, www.ilir-ks.com



Oferta financiare the pershkrimi teknik

!
Kompjuter Desktop HP 290 Gz
CPU  brendchmark,net, o
-Min Préc: Rating accordrng
"fo: cpubenchmark.net
11500 MIN-- - -
Intel® Core™ i5-8400 with Intel® UHD Graphrcs 630 (2 8 GHz base frequenq
to'4 GHz with Intel® Turbo Boost Technology, 9 MB cache. 6 cqres), :
“[SRAM": 8GB.; DDR4 2660 MHz: nonECC . - Ll
~Madhé5|aeHard Diskut “HDD-Size” 1TB' - - &
-~ Shpejtema € Hard Diskiit "Media sizes™ 7200 Rpm SATA6 OGbIs o
"‘Disk subsystem controler:  Serial ATA'6.0 Gb/s - - -
Karta Grafike “Graphics™ MIN2 1 GB
“Media Device” . .. DVD+-RW :
“Slots”™; . ’
KOMUNIKIMI & MENAXHIMI (3) PCIPCle (1) PCle x 16 slofs-
Porta e komunikimit “Ports™  (2) USB 3.1, (4) USB: 2.0,
(1) RJ45, (1) audio infout,
(1) headphone and -
(2 ' microphone, VGA
' “Networking™ . .. ) 10/1 00/1 000 LAN Integrated
1. Gigabit Ether, card - ST
“Sound™ - .. . Integrated Sound Card :
“Speakers” . . . . Intemal or Built-in Monitor .
Siguria “Secunty Management" Embedded Security TPM
Sistemi i operimit “Preinstalled chensed 0. S " OEM Windows 10, .
Professional Edition 64bit - o :
"Keyboard" " ..HP Standart Keyboard QWERTY. .
“Mouse™ 7 HP Minimum 2 Button scroll Optical
Ushqimi “Power Supply” AKSESORET 220VI50Hz
Kabéll “Power Cord” European
. ) Recover CD/DVD ose Recover Partition
Monitor HP V214a
| Tipi “Type” - - o-... ~ LCD,LED :
Madhésia “Size” " " - 29 (viewable 20. 7")
Rezolucioni “Native Resolutlon" 1920 x 1080 at 60 Hz
Raporti | kontratit “Constrast Ratio Static” 1000:1 -
“Display Port” (1) VGA, (1) HDMI
Koha e rifreskimit “Response Time” - 5ins :
Kursimi i energjisé “Energy Efficency” Energy Slar 6 O TCO-5.0
Ushgimi *Power Supply” ~ 240/50Hz =~ - -, S
Periudha € mbulimit t& garancisé “Warranty”: - 3 viet
Laptop HP 250 G7 -
CPU benchmark.net Min 3400
Proc. Ratrng according to: epubenchmark.net
“Chipset”; . - . - Intel ose Ekuivalent S
Intel® Core"‘I |3-7020U with Intel® HD Graphrcs 620 (2.3 GHz
3 MB cache, 2 cores - -
“RAM”: 8GB shared Dual Channelmm. DDR3 ...
Madhgsia e Hard Diskut “HDD Size” ) 500 GB
Shpejtésia e Hard Dlskut “Medra sizes™ . . . .. 7200 Rpm SATA
“Graphics” -~ " lntegrated Graphrcs with 1 GB video mer
“Media Device™ - - DVD#-RW wrth DL
Memory Card Reader -
“Diplay”: 15,6 LED display, Ant'i Glare
Bateria “Battery”:” " Min 4-cell battery
KOMUNIKIMI & MENAXHIMI
2, Porta e komumklmlt “Ports™ 2USB3.1 ,1USB2.0 ,

HDMI-Out
Integrated digital mics

-Integrated Web Camera

Headphone jack/Microphone jack ~

“Networking™: } 10/ 00/1 000 LAN (RJ 45)
Wireless 802.11 bigin :
“Sound™ - ngh Def nmon Audroz 0.

Sistemi openmlt “Prelnstalled Licensed: O 8 OEM Windows 10 Professi
Edition 64bit

“Keyboard":; QWERTY " -
“Pointing Device™ Touch pad & usb mouse
AKSESORET

:Kabéll “Power Cord” European

Ushqyesi "Recharger” Po T
Ganté Po~ .. :
“Recover” dhe “Dnvers"CD/DVD “Recover”, “Drivers” €D/DVD ose Rec. Par1‘




GARANCIA
Periudha ¢ mbulimit t& garancnsé "Wananty” 3 VJet_'__ )

'Vldeo ‘Projéctor Ricoh. PJ 2440

Tipi “Type”

DIVIHDTV . o0 o

“AnsiLumen® 3000 -

" Rezolucioni “Resolution” XGA 1024 % 768 .

Sinjalet hyrése “Input Slgnal” NTSC/PAL

Jetégjatésia e llampes - 5000 oré ) .
Raporti | kontrastit “Gontrast Ratio™ - - T 2200:01:00
Rregullimi | lentéve “Lens Adjusting™ ’

- KOMUNIKIMI & MENAXHIMI: F Number Zoom Manual
Fodus:Manual/Automatik - -
. Portat hyrése “Input Termmal 3
AKSESORET VGA/COMPONENT/COMPOSIT

1S-Video/HDMI
Kabeéll “Power Cord” Eurppean i
~Telekomandé “Remote Controf” - " Po
Kabll Video . =~ (1) VGA - VGA
Kabéll Video ~ = - (1) HDMI — HDMI
Kabell Video (1) RCA-RCA
Kabéll Video (1) S-Video - 8-Video
Kapaku | lenteve “Lens Cap” Po
“Software CD . Po
- Canta “Carrying Bag™ GARANCIA S Po.
Periudha e mbulimit t& garancrsé “Warranty -2 v;et
‘Konica Minolta 185
copier/printer /scann - ' :
Shpejtésia “Copy/Print speed for A4/A3 220ppm
“Monthly duty cycle® . 20 000 Fage
Teknologjia “Technology™ ~ "Laser B&W
Zvogelim/Zmadhim “Reduction/Enlargemenit™. - - 25%-200%
Vendosja e dokumentit “Documenit Feeder" Nuk spetifikohet
Sirtarét pér letrén “Paper trays™ 1

Kapaciteti n& hyrje “Input capacity min™; 250 Flete
Kapacﬁetl né dalje “Output capacity min standard

: 250 Flete )
Koplmlpnntlm ng té dy faqet "Duplex oopying/pnnt e ; Nuk specnﬁkohet
Formati i-fetras’ "Medla sizes™ - - ‘A3/A4 -
Memorja “Memory™: - .. 2128MB._ .
“Hard disk™: Nuk speclﬁkohet
Shpejtésia e skanimit “Scan speed” . .. Nuk specifikohet
.Rezolucioni | skanimit "Scan résolution™ © B Nuk specifikohet
Formati i skanimit maksimal "Max:mum scan slze Nuk specifikohet|
“Toner”; - 11000 Fage = '

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI
Porta e komunikimit “Interface” High Speed USB 2.0

Ethernet

AKSESORET Po
Kabgll“Power Cord” - European
SoftwareIDnve_rs CD "'Po -
Kab&llUSB - " Po

Périudhia e mbulimit t& garancisé “Warranty":1 vit ose 60 000 KopJe

GRUNDIG 49 '49 VLE 6621
BP Smart LED Full HD LCD TV
FLAT -

49 INCH,

SMART TV

ME MBAJTES NE MURE




KONICA MINOLTA
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'ILTR
KOSOVA

Prishtina Branch 0ffiea

Fuat Pashii Bibra 23

Tel/Fax: .+.38138 243 773, 243 774
Www.ilir-ke.com

8-mafls: sales@Ilir-ks.com

sarvlna@lllr-ks.cnm
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AUTORIZIM

Firma ILIR KOSOVA SH.P.K. me seli ne Prishtine
1003286980) ge ne Komuna e Klines te nenshkruaj
pajisje te TI-MINI TENDER NR.05/2019* , menr. t
emer te kompanise ne fjale.
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! ILIR KOSOVA SH.PK.

,autorizon Besim Ceku (nr.Personal
kontraten me titull:“ Furnizim me
¢ Prokurimit: 634-19-8941-135

Prishtine,




